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Poznań, dnia 04.03.2015 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, w trybie przetargu nieograniczonego, 
na dostawę artykułów biurowych dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu oraz Oddziałów Zamiejscowych w 2015 roku.
W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), wyjaśniam, 
co następuje:
1. Pytanie do poz. 3

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Na rynku występują bloki o różnej ilości kartek.

Czy wymagany jest blok do tablic 65x100mm 50 kartek gładki ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga bloku 20 kartkowego – kartki gładkie, do tablic Flipchart 
o wymiarach 650x1000 mm. 
2. Pytanie do poz. 4

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Na rynku występują bloki o różnej ilości kartek.

Czy wymagany jest blok do tablic 65x100mm 20 kartek gładki ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga bloku 20 kartkowego – kartki kratka, do tablic Flipchart 
o wymiarach 650x1000 mm.
3. Pytanie do poz. 7

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Na rynku występują bloki o różnej ilości kartek. Czy wymagane są bloki A4 50 kartek czy 100 kartek ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga bloku A4 20 kartek.
4. Pytanie do poz. 8

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Na rynku występują bloki o różnej ilości kartek. Czy wymagane są bloki A5 50 kartek czy 100 kartek ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga bloku A5 100 kartek
5. Pytanie do poz. 10-13

Występujące na rynku cienkopisy mają końcówkę 0,4mm.

Prosimy o zmianę opisu na 0,4mm, pozostały bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis cienkopisów: cienkopis z końcówką 0,4 mm. Pozostałe opisy pozostają bez zmian.
6. Pytanie do poz. 17-23

Prosimy o wykreślenie zapisu „z pełnym wkładem”.

Każdy wkład posiada wolną przestrzeń bez tuszu.

Nie ma możliwości wykonania wkładu do pełna, ponieważ będzie się wylewał.

Odpowiedź:

Zamawiający przez określenie „z pełnym wkładem” rozumie wypełnienie go tuszem zgodnie z normą.
7. Pytanie do poz. 27

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Na rynku występuje kilka rodzaj kart drogowych.

Czy wymagana jest karta drogowa na samochody osobowe Sm101 A5 80 kartek ?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kart drogowych Sm101, A5, 80 kartek w bloczku.
8. Pytanie do poz. 29

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Na rynku występuje kilka rodzai Druków księgowania.

Czy wymagany jest druk polecenie księgowania A5 samokopia 80 kartek ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga druk polecenie księgowania, jednostronny, bez samokopii, A5, 
80 kartek w bloczku.
9. Pytanie do poz. 31,32.

Druki rozliczenia zaliczki i wniosek o zaliczkę występują w formacie A6. Czy Zamawiający dopuszcza format A6 ? czy druki mają mieć 80 kartek ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w/w druków A5, 80 kartek w bloczku.

10. Pytanie do poz. 33

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Na rynku występuje kilka rodzai Druków. Czy wymagany jest druk zaświadczenie o zatrudnieniu i wynagrodzeniu . bloczek A6 80kartek.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w/w druków A5, 80 kartek w bloczku.

11. Pytanie do poz. 45 i 46

W pozycjach tych opisany jest ten sam produkt. Czy Zamawiający oczekuje zaproponowania w obu przypadkach tego samego artykułu ?

Odpowiedź:

Zamawiający podaje prawidłowy opis ww. pozycji:
Poz. 45 Fastykuła, A4, 2 szt. okładek z tasiemką,
Poz. 46 Fastykuła A4, 2 szt. okładek. 
12. Pytanie do poz. 47 i 48.

Na rynku nie występują folie do laminowania w kolorze opalonym. Dostępne są wyłącznie przezroczyste. Prosimy o wykreślenie z opisu „opalony”.

Odpowiedź:

W pozycjach 47 i 48 należy zaoferować folię przeźroczystą. 
13. Pytanie do poz. 69

Na rynku nie występują gumki recepturki w op=20g. Prosimy o zmianę opisu na dostępne 100g oraz podanie wymiarów gumek.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis, jednocześnie uzupełniając opis poprzez dopisanie: mix rozmiarów.
14. Pytanie do poz. 106

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Czy wymagane są koperty C6/C5 NK do maszynowego pakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
15. Pytanie do poz. 112

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Czy wymagany jest korektor w płynie z pędzelkiem 20ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga korektor w płynie 20 ml z pędzelkiem.

16. Pytanie do poz. 113

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Czy wymagany jest korektor w Piórze o poj.7ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga korektor w piórze o pojemności 7 ml. 
17. Pytanie do poz. 114

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Czy wymagany jest korektor w taśmie 5mm x 8m ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga korektora w taśmie 5mmx8m.
18. Pytanie do poz. 117 i 118

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Czy wymagane są koszulki groszkowe 50mic, pozostały opis bez zmian ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.
19. Pytanie do poz. 128

Proszę o podanie jednostki miary, ile arkuszy ma zawierać opakowanie ?

Odpowiedź:

Opakowanie powinno zawierać wystarczającą liczbę arkuszy, obejmującą wszystkie litery, cyfry i znaki.
20. Pytanie do poz. 129

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Proszę o podanie ile gniazd, jaka długość kabla.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga – listwa zasilająca 5 gniazd, długość kabla 3m. 
21. Pytanie do poz. 135

Markery wodoodporne to markery permanentne, które wymagane są w poz. 131. Prosimy 
o usunięcie pozycji z formularza.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.
22. Pytanie do poz.136

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w poz. 136 zawarł parametry, które jednoznacznie wskazują na urządzenie marki EBA model 1123S.

Nie można zatem zaoferować modelu równoważnego, co jest niezgodne z ustawą PZP. 
W związku z powyższym, chcemy zaoferować urządzenie niemieckiego producenta 
z trzyletnią gwarancją na urządzenia, o jakości nie gorszej od wymogów Zamawiającego, ale z innymi rozwiązaniami technicznymi, o tej funkcjonalności.

1. Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia z cichym i mocnym silnikiem 
z zabezpieczeniem termicznym i automatycznym rewersem ( ręczny rewers również dostępny)?

2. Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia z koszem wyciąganym 
z obudowy posiadającym okno podglądowe zapełnienie, ale bez zdejmowane głowicy tnącej.

Nie należy ściągać głowicy tnące, aby opróżnić kosz ze ścinkami.

3. Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie niszczarki o szerokości cięcia 3,9mm., 
czyli mniejsze od opisanego, a więc lepsze oraz o pojemności kosza 25l?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
23. Pytanie do poz. 137

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Czy wymagane są nożyczki 15,5cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje: nożyczki małe 15 cm +/- 1 cm.
24. Pytanie do poz. 138

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Czy wymagane są nożyczki 21cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje: nożyczki małe 21 cm +/- 1 cm.
25. Pytanie do poz. 137

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Czy wymagane są nożyczki 15,5cm ?

Odpowiedź: 
Patrz: pytanie nr 23.
26. Pytanie do poz. 141

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Czy wymagane są noże o szerokości ostrza 9mm czy 18mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga: nóż o szerokości ostrza 18 mm, ostrze łamane.
27. Pytanie do poz. 168

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Czy wymagana jest standardowa pianka o pojemności 400ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga – pojemność pojemnika 400 ml.
28. Pytanie do poz. 169

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Czy wymagane są pinezki standardowe op. = 50szt ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga – pinezki standardowe 50 szt. w opakowaniu.
29. Pytanie do poz. 170, 171

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Czy wymagane są flamastry na bazie wody ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga – flamastry na bazie wody.
30. Pytanie do poz. 174

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Czy wymagany jest standardowy płyn do ekranów poj.250ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga – płyn do ekranów o poj. 250 ml.
31. Pytanie do poz. 175

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Czy wymagany jest standardowy płyn do tablic suchościeralnych 250ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga – płyn do tablic suchościeralnych o poj. 250 ml.

32. Pytanie do poz. 176,177,178

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Czy wymagane są płyty bez opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga płyt w opakowaniu pojedynczym.
33. Pytanie do poz. 180

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Czy wymagany jest standardowy Podajnik do taśmy biurowej o wym.np. 19mmx33m ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga – podajnik do taśmy biurowej o wym. 19mm x 33m.
34. Pytanie do poz. 257

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. W opisie technicznym wymagany jest tusz czerwony 50szt i czarny 5szt. Natomiast w kolumnie j.m. 50 szt. Proszę 
o doprecyzowanie ile sztuk jest wymagane 50szt czy 55szt ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga – tusz czerwony 50 szt. i tusz czarny 5 szt. – łącznie 55 szt.
35. Pytanie do poz. 261

Podany przez Zamawiającego opis jest nieprecyzyjny. Do jakiego modelu pióra żelowego wymagany jest wkład?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis na: wkład niebieski do długopisu żelowego, zgodnego 
z zaoferowanym w ofercie przez Wykonawcę w poz. 23. 
36. Pytanie do poz. 274.

Zeszyty A4 w kratkę , sztywna okładka posiadają 288 kartek. Czy Zamawiający dopuszcza zeszyt 288 kartek ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
37. Poz. 10-13 – końcówka 0,5 mm nie występuje w przypadku cienkopisów, prosimy 
o zmianę zapisu na 0,4 mm.
Odpowiedź:

Patrz: pytanie nr 5.

38. Poz. 193 – pudło zbiorcze do archiwizacji mieści 5 pudel A4 - prosimy o zmianę zapisu z 6 na 5.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje -  gramatura nie mniej niż 350 g/m2,  wymiary nie mniej niż 
430 x 330 x 290 mm i nie więcej niż 450 x 350 x 300 mm. 
39. Poz. 198 – segregator A4/8 cm prosimy o dopuszczenie rozmiaru 7,5 cm, gdyż takie są produkowane w ekonomicznej, znacznie tańszej dla Państwa wersji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozmiar segregatora 7,5 cm.
40. Poz. 201 – segregator A5/5 cm nie występuje, prosimy o zmianę szerokości (lub dopuszczenie) 4 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
41. Poz. 263 – prosimy o dopuszczenie pojemności worka 60 litrów, gdyż są powszechnie dostępne.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

42. Poz. 278 – zszywacz na 100 kartek nie ma możliwości zszywania otwartego, dlatego prosimy o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis poprzez wykreślenie możliwości zszywania otwartego.
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym na stronie internetowej Zamawiającego umieszczono poprawiony Załącznik nr 6 do SIWZ oraz Załącznik nr 7 do SIWZ.


Jednocześnie, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, informuje, 
że termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu ulega przedłużeniu. Tym samym termin składania ofert ulega zmianie z dnia 05.03.2015 r na dzień 12.03.2015 r. Jednocześnie informujemy, że nie uległy zmianie miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert.








Z poważaniem






Sławomir Wąsiewski







Wicedyrektor 
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